АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.03.2013                                        № 27

с. Чажемто

Об организации круглосуточного дежурства сотрудников Администрации

Чажемтовского сельского поселения в период весеннего половодья 2013 года

В связи с предстоящим весенним половодьем, в соответствии с планом мероприятий по организованному пропуску паводковых на территории Чажемтовского сельского поселения на период весеннего половодья 2013 года, в целях своевременного принятия необходимых мер

1. Организовать на период весеннего половодья с 01 апреля по 31 мая 2013 года круглосуточное дежурство сотрудников Администрации Чажемтовского сельского поселения, согласно графику (приложение).

2.  Определить местонахождение ответственных дежурных в нерабочее время, в выходные и нерабочие праздничные дни, по месту проживания.

3. Заместителю Главы Чажемтовского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности Петрову Д.А.:

- провести инструктаж с ответственными дежурными Администрации Чажемтовского сельского поселения;

-    ознакомить ответственных дежурных с графиком дежурства.

4.   Предоставить за работу в выходные и нерабочие праздничные дни другие дни отдыха, либо оплату (по договоренности сторон) в порядке, установленном статьёй 153 Трудового кодекса Российской Федерации.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в ведомостях органов местного самоуправления и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

6.     Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения
А.Ф. Медных

Д.А. Петров

21531

                                                                                                                       Приложение к распоряжению

Администрации  Чажемтовского сельского поселения

от «25».03.2013 г. № 27

ГРАФИК

круглосуточного дежурства работников Администрации Чажемтовского сельского поселения

на период весеннего половодья с 1 апреля по 31 мая 2012 года.

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество дежурного
	Дата дежурства
	Телефоны

	апрель
	май
	служебный
	домашний

	1
	Медных Андрей Федорович
	3,6,9,13,17,21,25,29
	3,7,11,15,19,23,27,31
	2-12-36
	2-15-61

89234191477

	2
	Петров Дмитрий Андреевич
	1,4,7,10,14,18,22,26,30
	4,8,12,16,20,24,28
	2-15-31
	89234299935

	3
	Кравченко Константин Андреевич
	11,15,19,23,27
	1,5,9,13,17,21,25,29
	2-15-31
	89539275420

	4
	Белан Татьяна Серафимовна
	2,5,8,12,16,20,24,28
	2,6,10,14,18,22,26,30
	2-41-36
	2-42-31

89069557350

Примечание:

Дежурство осуществляется:

- в рабочие дни с 18 часов и до 9 часов следующего дня;

- в выходные и нерабочие праздничные дни с 9 часов и до 9 часов следующего дня.